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あなたの運勢
占い師 モナ・カサンドラ
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蠍　座
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★全体運★あれこれ思い悩み、暗い顔で過ごしがち。自分の本当の気持ちと正直に向き合ってみて。笑顔キープも忘れずに
★健康運★体を動かせば、日頃の鬱憤（うっぷん）解消が可能
★幸運の食べ物★ビワ

みらい通信

※プレゼントは変更になる場合もございます。

◆午前８時30分から支店窓口にて、プレゼント
（数に限りがございます）を進呈いたします。

◆開催期間にご来店いただいた方のみ対象とさ
せていただきます。（お１人様１個）

◆プレゼント受渡しの際、年金のお受取り確認
のため、お手数ですがJAの年金受給通帳を
ご持参ください。

年金来店感謝デー開催スケジュール
2019年 6月14日（金）～18日（火）
2019年 8月15日（木）～19日（月）
2019年 10月15日（火）～17日（木）
2019年 12月13日（金）～17日（火）
2020年 2月14日（金）～18日（火）
2020年 4月15日（水）～17日（金）

JA津軽みらいからのご案内

JA津軽みらいでは日頃の感謝を込めまして、年金来店感謝デーを開催して
おります。当JAで年金をお受取りのお客さまで、感謝デーの開催期間に
ご来店いただいた方へ、プレゼントをご用意いたしました。

2019.6月は！

2019.12月は！

2019.8月は！

2020.2月は！

2019.10月は！

2020.4月は！2019.12月は！ 2020.2月は！ 2020.4月は！


